令和５年３月２０日

建 設 業 部 会

部 会 員  各 位

和歌山商工会議所

建 設 業 部 会

部会長 池内茂雄

（ 公 印 省 略 ）

第 75回わかやま商工まつり「産業展」への出展における希望調査について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当部会活動につきまして、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます

さて、このたび第７５回わかやま商工まつり「産業展」への部会出展において、出展希望調査

を行うこととなりました。出展される場合、自社の企業 PRだけではなく、建設業全体の PRやイ

メージアップにつながる出展をテーマとし、自社の強みを活かした出展や体験型の出展など、

工夫を凝らした内容を募りたいと考えています。今まで商工まつりにご出展されたことがない方

は、ぜひご検討ください。また、出展いただく場合、下記の出展条件をお守りください。

出展を希望する方は、４月１７日(月)までに下記担当者まで一度ご連絡ください。ご連絡い

ただければ、わかやま商工まつりの詳細内容の説明を行い、所定の申込フォームをお送りしま

す。出展事業者の決定方法については、５月に開催する建設業部会にて部会員に審議いただ

いたうえで決定いたします。詳細は下記のスケジュールをご確認ください。

敬具

【第７５回わかやま商工まつり 概要】

日時：令和５年１０月７日（土）～８日（日） （７日：１１：００～１７：００  ８日：１０：００～１６：００）

場所：和歌山ビッグホエール

【出展条件】

１．商工まつりの議題がある建設業部会には必ず出席すること

２．両日とも、開催時間中はブース運営を行うこと（前倒しに片づけ等を行わない）

【選考スケジュール】

４月１７日：事務局への連絡期限

５月１日：所定の申込フォームの提出期限

５月下旬頃：部会にて出展事業所を審議・決定

※５月部会にて各部会出展事業所を決定しますが、

レイアウト（小間数）の関係で、ブースの縮小をお願い

することや、すべての希望にお応えできない場合があり

ますので、ご了承ください。

<お問い合わせ先>

和歌山商工会議所

会員サービス課(担当：小池・根木)

メールアドレス：h-koike@wakayama-cci.or.jp

TEL：073-422-1111

mailto:h-koike@wakayama-cci.or.jp